
2018. február 2.  J:\irhato\!balaskozsolt\k\07.docx              

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

7/2018. (II. 28.) 
önkormányzati rendelete 

 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. 
(II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 

15/A. § (1) bekezdésében és a 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdése 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 

 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II. 

29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 2. § (2) bekezdés c) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

(2)  Nem terjed ki a rendelet hatálya 

„c) a gyülekezési jogról szóló 1989. évi III. törvény, vagy a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény alapján megtartott rendezvényekre.” 

 

2. § 
 

Az R. 6. § (5) bekezdése az alábbi i.) ponttal egészül ki: 

 

„Mindkét irányból behajtani tilos. Kivéve engedéllyel.” közúti jelzőtáblával ellátott utcák (a 

továbbiakban: Védett övezet): 

„i.)   Kossuth Lajos utca (díszburkolattal ellátott szakasz).” 

 

3. § 
 

Ez a rendelet 2018. március 1-én lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2018. február 22. 
  

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 


